PAGE

                       [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
15 сентября 2014г.
                           №  44                             сл. Красюковская

	«О внесении изменения в Решение Собрания Депутатов Красюковского сельского поселения № 85 от 22 ноября 2010 года «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории   Красюковского сельского  поселения Октябрьского района»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и частью 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение»

Собрание Депутатов Красюковского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменение в  раздел 4 приложения к Решению Собрания Депутатов от 22 ноября 2010 года №85 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории   Красюковского сельского  поселения Октябрьского района», заменив пункт 1  следующим содержанием:
Пункт 1: Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.

Зам. Председателя Собрания

депутатов Красюковского

сельского поселения                                                                              Н.П. Злобина